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İNTERNET HİZMET NO            : ...................................................................................................................

İNTERNET BAĞLANTISI YAPILAN TEL NO : ...................................................................................................................

ALO PAKET 
Kampanya kapsamında Abone aşağıdaki tabloda yer alan Alo Paketlerden birisini seçerek ALO 
Paket hizmetinden de yararlanabilir. 

Kampanya kapsamında tercih ettiğiniz ALO PAKET için tablodan seçim yapınız

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖIV dahildir.

ALO PAKET Konustukça Öde paketi, ücretsiz dakika içermeyen, aranılan yöne ve konuşulan 
süreye bağlı olarak ücretlendirilen bir pakettir. Sehir içi, şehirler arası, GSM ve uluslararası 
kademe 1 sabit yönleri için ücretlendirme 0,10TL/dk’dır.

Alo Paket hizmeti için mevcut sabit telefon aboneliği bulunmayan yeni Aboneler’den bir 
defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket bağlantı ücreti; mevcut sabit telefon 
aboneliği olan Aboneler’den ise bir defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket’e geçiş 
ücreti alınır.

1.Mevcut taahhütsüz aboneler tarafından yukarıda özellikleri belirtilen internet paketlerinden 
birinin seçilerek işbu Taahhütname’nin imzalanmasını imzalanmasını müteakip kampanyanın 
tanımlandığı tarihten itibaren 24 (yirmi dört) ay boyunca İnternet Hizmeti Abonesi olma 
taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla, Abone’den taahhüt 
süresi boyunca yukarıda seçilmiş olan internet tarife paketinin Kampanya kapsamındaki  
indirimli aylık ücreti alınacaktır. Abone talep etmesi halinde 24(yirmidört) ay taahhüt 
karşılığında ALO paket tablosunda tercih ettiği paketin Kampanya kapsamındaki indirimli aylık 
ücretleri üzerinden  ALO paket hizmetinden de yararlanabilecektir. 

Seçilen paketteki belirlenmiş kampanya �yatına göre faturalandırmaya ilk fatura döneminde 
başlanacaktır. Kampanyaya dâhil olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen süredeki 
ücret, kampanya dâhilinde seçilen paketin belirtilen indirimli internet tarifesinden 
hesaplanarak fatura edilecektir.

Söz konusu indirimler aylık kullanım ücretlerini kapsamakta olup, Abone tarafından seçilen 
tarifede yer alan diğer ücretlerde herhangi bir indirim söz konusu değildir.

2.İşbu Kampanya Taahhütnamesi’nde kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak 
üzere, Abone’nin faturasına yansıtılacaktır.

3. Abone 24 (yirmi dört) aylık taahhüt süresi içerisinde, kampanya kapsamında yürürlükte 
sunulmaya devam eden ve tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla 
hız/ paket değişikliği yapabilecektir. Abone’nin hız/paket değişikliği talep tarihinde 
İŞLETMECİ’nin tarifelerinde değişiklik yapması halinde aboneye güncel Kampanya ve tarife 
tutarları ile güncel kampanyaya ilişkin sağlanan indirim uygulanmak suretiyle Kampanya’dan 
yararlanma hakkı verilecektir. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya 
iptali olarak değerlendirilecektir.

4.Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, 

Kampanya Kapsamında Sunulan Internet Paketleri (Alo Paketler ile)  

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖİV dahildir.

*Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen 
hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. 100 Mbps’ye 
kadar hızlarda 200 GB paketlerinin ay içerisindeki veri kullanımı (download), paket 
kapsamında sağlanan aylık kullanım miktarına ulaştığında, internet hizmeti ay sonuna kadar 
durdurulur. Herhangi bir aşım bedeli uygulanmaz. Takip edilen aya girildiğinde internet 
hizmetinden mevcut bağlantı hızıyla yararlanmaya devam edilebilir. Bu paketlerin tercih 
edilmesi durumunda ay içinde aylık kullanıma (download) ulaşıldıktan sonra mevcut bağlantı 
hızıyla internet hizmeti almaya devam edebilmek için ek paketler satın alınabilir. Ek paketlerin 
hızı, eklendiği ilgili ana paketin bağlantı hızına kadar olup, içerik ve �yat bilgisi 
www.turktelekom.com.tr adresinde yer almaktadır. Ek paketler için www.turktelekom.com.tr 
adresinde yer alan yürürlükteki �yatlar uygulanır.
**Kampanyalı Fiyat: Kampanyada sunulan internet paketinin 24 (yirmidört) aylık Taahhüt 
Süresi boyunca ödenecek olan vergiler dahil aylık ücretidir.
***İndirim Bedeli: Kampanyada sunulan internet paketinin tarife ücreti(aylık) ile internet 
paketinin kampanya kapsamındaki ücret (aylık) farkını göstermektedir. Yukarıdaki tabloda yer 
alan kampanyalı �yat, tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli 
olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükte olan internet tarifesi, isbu Taahhütname’nin 
imzalandıgı tarihte yürürlükte olan kampanyasız tarife ücretlerine göre değişiklik 
gösterebilecektir. Tarife bilgisi ve detayları www.turktelekom.com.tr’de yer alacaktır.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıda tabloda 
belirtilmektedir. 

Yukarıda kampanya kapsamında sunulan Yalın İnternet Paketleri tablosunda yer alan kampanyalı 
�yatlara Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (kampanya kapsamında 24 (yirmidört) ay) taahhüt 
süresince vergiler dahil aylık 20 TL (Yirmi Türk Lirası) yerine 12 TL (On İki Türk Lirası) dahil olup; 
Kampanyasız tarife �yatına Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (vergiler dahil 20 TL (Yirmi Türk Lirası) 
dahildir.

Yalın Internet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve internet aboneliği olan mevcut 
abonelerden bir defaya mahsus 10 TL (vergiler dahil) devre hazırlama ücreti alınır.

Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu 
dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, 
kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname’deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan 
Taahhüt Süresi’nin bitiminden önce Abone Kampanya’dan çıkar/(Abone’den kaynaklı bir 
sebeple) çıkarılırsa 5. maddede düzenlenen ihlal Halinde Ödenecek Ücret  Abone’ye yansıtılır.

5. Abonenin 24(yirmidört) Aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; Kampanya 
katılımını iptal etmesi ve/veya kampanya koşullarına aykırı hareket etmesi  ve/ veya Abonelik 
Sözleşmesi’ni tek tara�ı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından 
feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düsük ücretli bir 
pakete geçmesi halinde; Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları 
Yönetmeliği’nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası (“Mevzuat Hükmü ”) uyarınca,

a)Abone, Kampanya kapsamında sadece kampanyalı internet hizmetinden yararlanıyorsa, 
Taahhütname’nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın 
oluştuğu döneme kadar Abone’ye Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde 
sağlanmış olan indirimlerin toplamı + şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle 
Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde 
sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan yararlanılan ay sayısı X 8 TL) (“Sağlanan 
Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi Taahhüt ettiği indirimli aylık 
internet paketi ücretleri toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal 
Halinde Ödenecek Ücret olarak

b)Abone, Kampanya kapsamında hem kampanyalı internet hizmetinden hem de kampanyalı 
ALO paket hizmetinden yararlanıyorsa bu durumda Taahhütname’nin Abone tarafından 
imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar Abone’ye 
Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde sağlanmış olan indirimlerin toplamı + 
şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya 
kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan 
yararlanılan ay sayısı X 8 TL) + Kampanya kapsamında ALO Paket  erişim ücretinde sağlanan  
indirimlerin toplamı (“Sağlanan Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi 
Taahhüt ettiği indirimli aylık internet paket ücretleri + indirimli ALO paket ücretleri 
toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret 
olarak Abone’den tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa taksitli satılan cihaz /servis/ürünlerin, ücretinin kalan taksitlerinin toplamı 
ayrıca tahsil edilir.

6. Abone, İŞLETMECİ’den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve işbu 
taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ’nin izni dâhilinde üçüncü 
kişiye devredebilecektir.

7. Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde hizmetin Türkiye sınırları içerisinde ücreti 
karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde 
teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi 
nedeniyle, Abone’nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi durumunda Abone’ye 5. maddede 
belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz. 

8. Abone’nin Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu 
Taahhütname’den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle işbu Koşullar’ın 5. maddesinde 
belirtilen Mevzuat Hükmü ; daha sonrasında ise Mevzuat Hükmü’ne aykırı olmayacak şekilde 
Abone’nin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu İnternet Abonelik Sözleşmesi’nin bütün hükümleri 
uygulanır.

9. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde internet hizmeti tarifeleri, bağlantı 

ücreti ve ilgili güncel bilgilere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşılabilecektir.

10.İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi bir nüshası İŞLETMECİ’de kalacak; 
diğer nüshası Abone’ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME
Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi işbu Taahhütname 
metninde yer alan Tablo’da/Tablo’larda işaretlediğim Paket/Paketler kapsamında 
Kampanya’dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.
Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Tahhütname’nin 1(bir) nüshasını 
elden teslim aldım.

444 1 444 | turktelekom.com.tr

FİBER HIZINDA İNDİRİM KAMPANYASI
24 AYLIK ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLODAN SEÇİM YAPINIZ.

TTNET A.Ş.’nin (İŞLETMECİ) Fiber Hızında İndirim Kampanyası’ndan (“Kampanya”) 24 (yirmidört) 
aylık Taahhüt Süresi (“Taahhüt Süresi”) boyunca evde İnternet Abonesi olma taahhüdünde bulunan 
mevcut bireysel aboneler (Abone) aşağıdaki internet paketlerinden birini seçerek faydalanabilecektir. 

Kampanya Kapsamında Sunulan İnternet Paketleri

Kampanya Kapsamında Sunulan Yalın Internet Paketleri 

Kampanya Kapsamındaki Paketler Bağlantı Hızı*
Aylık Kullanım 

Miktarı

16 Mbps’ye kadar FULL LİMİTSİZ

24 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

35 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

50 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

100 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

24 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

35 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

50 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

100 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

16 Mbps’ye kadar

24 Mbps’ye kadar

35 Mbps’ye kadar

50 Mbps’ye kadar

100 Mbps’ye kadar

24 Mbps’ye kadar

35 Mbps’ye kadar

50 Mbps’ye kadar

100 Mbps’ye kadar

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

200 GB

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Kampanyasız 
Tarife Fiyatı

(Aylık)

İndirim 
Bedeli*** 

(Aylık)

Taahhüt 
Süresi

Kampanyalı 
Fiyat** 
(Aylık)

Tercih
Edilen
Paket

255,0 TL

270,0 TL

290,0 TL

310,0 TL

330,0 TL

270,0 TL

290,0 TL

310,0 TL

330,0 TL

187,1 TL

197,1 TL

207,1 TL

212,1 TL

202,1 TL

197,1 TL

207,1 TL

212,1 TL

202,1 TL

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

67,9 TL

72,9 TL

82,9 TL

97,9 TL

127,9 TL

72,9 TL

82,9 TL

97,9 TL

127,9 TL

Kampanya Kapsamındaki Paketler Bağlantı Hızı*
Aylık Kullanım 

Miktarı

YALIN 16 Mbps’ye kadar FULL LİMİTSİZ

YALIN 24 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 35 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 50 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 100 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 24 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 35 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 50 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

YALIN 100 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

16 Mbps’ye kadar

24 Mbps’ye kadar

35 Mbps’ye kadar

50 Mbps’ye kadar

100 Mbps’ye kadar

24 Mbps’ye kadar

35 Mbps’ye kadar

50 Mbps’ye kadar

100 Mbps’ye kadar

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

200 GB

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Kampanyasız 
Tarife Fiyatı

(Aylık)

İndirim 
Bedeli*** 

(Aylık)

Taahhüt 
Süresi

Kampanyalı 
Fiyat** 
(Aylık)

Tercih
Edilen
Paket

275,0 TL

290,0 TL 

310,0 TL 

330,0 TL 

350,0 TL 

290,0 TL 

310,0 TL 

330,0 TL 

350,0 TL 

195,1 TL

205,1 TL 

215,1 TL 

220,1 TL 

210,1 TL 

205,1 TL 

215,1 TL 

220,1 TL 

210,1 TL 

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

79,9 TL

84,9 TL

94,9 TL

109,9 TL

139,9 TL

84,9 TL

94,9 TL

109,9 TL

139,9 TL



ALO PAKET 
Kampanya kapsamında Abone aşağıdaki tabloda yer alan Alo Paketlerden birisini seçerek ALO 
Paket hizmetinden de yararlanabilir. 

Kampanya kapsamında tercih ettiğiniz ALO PAKET için tablodan seçim yapınız

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖIV dahildir.

ALO PAKET Konustukça Öde paketi, ücretsiz dakika içermeyen, aranılan yöne ve konuşulan 
süreye bağlı olarak ücretlendirilen bir pakettir. Sehir içi, şehirler arası, GSM ve uluslararası 
kademe 1 sabit yönleri için ücretlendirme 0,10TL/dk’dır.

Alo Paket hizmeti için mevcut sabit telefon aboneliği bulunmayan yeni Aboneler’den bir 
defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket bağlantı ücreti; mevcut sabit telefon 
aboneliği olan Aboneler’den ise bir defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket’e geçiş 
ücreti alınır.

1.Mevcut taahhütsüz aboneler tarafından yukarıda özellikleri belirtilen internet paketlerinden 
birinin seçilerek işbu Taahhütname’nin imzalanmasını imzalanmasını müteakip kampanyanın 
tanımlandığı tarihten itibaren 24 (yirmi dört) ay boyunca İnternet Hizmeti Abonesi olma 
taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla, Abone’den taahhüt 
süresi boyunca yukarıda seçilmiş olan internet tarife paketinin Kampanya kapsamındaki  
indirimli aylık ücreti alınacaktır. Abone talep etmesi halinde 24(yirmidört) ay taahhüt 
karşılığında ALO paket tablosunda tercih ettiği paketin Kampanya kapsamındaki indirimli aylık 
ücretleri üzerinden  ALO paket hizmetinden de yararlanabilecektir. 

Seçilen paketteki belirlenmiş kampanya �yatına göre faturalandırmaya ilk fatura döneminde 
başlanacaktır. Kampanyaya dâhil olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen süredeki 
ücret, kampanya dâhilinde seçilen paketin belirtilen indirimli internet tarifesinden 
hesaplanarak fatura edilecektir.

Söz konusu indirimler aylık kullanım ücretlerini kapsamakta olup, Abone tarafından seçilen 
tarifede yer alan diğer ücretlerde herhangi bir indirim söz konusu değildir.

2.İşbu Kampanya Taahhütnamesi’nde kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak 
üzere, Abone’nin faturasına yansıtılacaktır.

3. Abone 24 (yirmi dört) aylık taahhüt süresi içerisinde, kampanya kapsamında yürürlükte 
sunulmaya devam eden ve tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla 
hız/ paket değişikliği yapabilecektir. Abone’nin hız/paket değişikliği talep tarihinde 
İŞLETMECİ’nin tarifelerinde değişiklik yapması halinde aboneye güncel Kampanya ve tarife 
tutarları ile güncel kampanyaya ilişkin sağlanan indirim uygulanmak suretiyle Kampanya’dan 
yararlanma hakkı verilecektir. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya 
iptali olarak değerlendirilecektir.

4.Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, 

Kampanya Kapsamında Sunulan Internet Paketleri (Alo Paketler ile)  

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖİV dahildir.

*Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen 
hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. 100 Mbps’ye 
kadar hızlarda 200 GB paketlerinin ay içerisindeki veri kullanımı (download), paket 
kapsamında sağlanan aylık kullanım miktarına ulaştığında, internet hizmeti ay sonuna kadar 
durdurulur. Herhangi bir aşım bedeli uygulanmaz. Takip edilen aya girildiğinde internet 
hizmetinden mevcut bağlantı hızıyla yararlanmaya devam edilebilir. Bu paketlerin tercih 
edilmesi durumunda ay içinde aylık kullanıma (download) ulaşıldıktan sonra mevcut bağlantı 
hızıyla internet hizmeti almaya devam edebilmek için ek paketler satın alınabilir. Ek paketlerin 
hızı, eklendiği ilgili ana paketin bağlantı hızına kadar olup, içerik ve �yat bilgisi 
www.turktelekom.com.tr adresinde yer almaktadır. Ek paketler için www.turktelekom.com.tr 
adresinde yer alan yürürlükteki �yatlar uygulanır.
**Kampanyalı Fiyat: Kampanyada sunulan internet paketinin 24 (yirmidört) aylık Taahhüt 
Süresi boyunca ödenecek olan vergiler dahil aylık ücretidir.
***İndirim Bedeli: Kampanyada sunulan internet paketinin tarife ücreti(aylık) ile internet 
paketinin kampanya kapsamındaki ücret (aylık) farkını göstermektedir. Yukarıdaki tabloda yer 
alan kampanyalı �yat, tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli 
olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükte olan internet tarifesi, isbu Taahhütname’nin 
imzalandıgı tarihte yürürlükte olan kampanyasız tarife ücretlerine göre değişiklik 
gösterebilecektir. Tarife bilgisi ve detayları www.turktelekom.com.tr’de yer alacaktır.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıda tabloda 
belirtilmektedir. 

Yukarıda kampanya kapsamında sunulan Yalın İnternet Paketleri tablosunda yer alan kampanyalı 
�yatlara Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (kampanya kapsamında 24 (yirmidört) ay) taahhüt 
süresince vergiler dahil aylık 20 TL (Yirmi Türk Lirası) yerine 12 TL (On İki Türk Lirası) dahil olup; 
Kampanyasız tarife �yatına Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (vergiler dahil 20 TL (Yirmi Türk Lirası) 
dahildir.

Yalın Internet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve internet aboneliği olan mevcut 
abonelerden bir defaya mahsus 10 TL (vergiler dahil) devre hazırlama ücreti alınır.

Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu 
dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, 
kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname’deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan 
Taahhüt Süresi’nin bitiminden önce Abone Kampanya’dan çıkar/(Abone’den kaynaklı bir 
sebeple) çıkarılırsa 5. maddede düzenlenen ihlal Halinde Ödenecek Ücret  Abone’ye yansıtılır.

5. Abonenin 24(yirmidört) Aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; Kampanya 
katılımını iptal etmesi ve/veya kampanya koşullarına aykırı hareket etmesi  ve/ veya Abonelik 
Sözleşmesi’ni tek tara�ı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından 
feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düsük ücretli bir 
pakete geçmesi halinde; Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları 
Yönetmeliği’nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası (“Mevzuat Hükmü ”) uyarınca,

a)Abone, Kampanya kapsamında sadece kampanyalı internet hizmetinden yararlanıyorsa, 
Taahhütname’nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın 
oluştuğu döneme kadar Abone’ye Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde 
sağlanmış olan indirimlerin toplamı + şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle 
Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde 
sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan yararlanılan ay sayısı X 8 TL) (“Sağlanan 
Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi Taahhüt ettiği indirimli aylık 
internet paketi ücretleri toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal 
Halinde Ödenecek Ücret olarak

b)Abone, Kampanya kapsamında hem kampanyalı internet hizmetinden hem de kampanyalı 
ALO paket hizmetinden yararlanıyorsa bu durumda Taahhütname’nin Abone tarafından 
imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar Abone’ye 
Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde sağlanmış olan indirimlerin toplamı + 
şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya 
kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan 
yararlanılan ay sayısı X 8 TL) + Kampanya kapsamında ALO Paket  erişim ücretinde sağlanan  
indirimlerin toplamı (“Sağlanan Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi 
Taahhüt ettiği indirimli aylık internet paket ücretleri + indirimli ALO paket ücretleri 
toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret 
olarak Abone’den tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa taksitli satılan cihaz /servis/ürünlerin, ücretinin kalan taksitlerinin toplamı 
ayrıca tahsil edilir.

6. Abone, İŞLETMECİ’den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve işbu 
taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ’nin izni dâhilinde üçüncü 
kişiye devredebilecektir.

7. Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde hizmetin Türkiye sınırları içerisinde ücreti 
karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde 
teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi 
nedeniyle, Abone’nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi durumunda Abone’ye 5. maddede 
belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz. 

8. Abone’nin Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu 
Taahhütname’den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle işbu Koşullar’ın 5. maddesinde 
belirtilen Mevzuat Hükmü ; daha sonrasında ise Mevzuat Hükmü’ne aykırı olmayacak şekilde 
Abone’nin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu İnternet Abonelik Sözleşmesi’nin bütün hükümleri 
uygulanır.

9. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde internet hizmeti tarifeleri, bağlantı 

ücreti ve ilgili güncel bilgilere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşılabilecektir.

10.İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi bir nüshası İŞLETMECİ’de kalacak; 
diğer nüshası Abone’ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME
Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi işbu Taahhütname 
metninde yer alan Tablo’da/Tablo’larda işaretlediğim Paket/Paketler kapsamında 
Kampanya’dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.
Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Tahhütname’nin 1(bir) nüshasını 
elden teslim aldım.
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KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLODAN SEÇİM YAPINIZ.

TTNET A.Ş.’nin (İŞLETMECİ) Fiber Hızında İndirim Kampanyası’ndan (“Kampanya”) 24 (yirmidört) 
aylık Taahhüt Süresi (“Taahhüt Süresi”) boyunca evde İnternet Abonesi olma taahhüdünde bulunan 
mevcut bireysel aboneler (Abone) aşağıdaki internet paketlerinden birini seçerek faydalanabilecektir. 

Kampanya Kapsamında Sunulan İnternet Paketleri

Kampanya Kapsamında Sunulan Yalın Internet Paketleri 

Kampanya Kapsamındaki Paketler Bağlantı Hızı*
Aylık Kullanım 

Miktarı

16 Mbps’ye kadar FULL LİMİTSİZ

24 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

35 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

50 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

100 Mbps’ye kadar FİBERNET FULL LİMİTSİZ

24 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

35 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

50 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

100 Mbps’ye kadar HİPERNET FULL LİMİTSİZ

16 Mbps’ye kadar

24 Mbps’ye kadar

35 Mbps’ye kadar

50 Mbps’ye kadar

100 Mbps’ye kadar

24 Mbps’ye kadar

35 Mbps’ye kadar

50 Mbps’ye kadar

100 Mbps’ye kadar

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

200 GB

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Limitsiz

Kampanyasız 
Tarife Fiyatı

(Aylık)

İndirim 
Bedeli*** 

(Aylık)

Taahhüt 
Süresi

Kampanyalı 
Fiyat** 
(Aylık)

Tercih
Edilen
Paket

275,0 TL

290,0 TL 

310,0 TL 

330,0 TL 

350,0 TL 

290,0 TL 

310,0 TL 

330,0 TL 

350,0 TL 

195,1 TL 

205,1 TL 

215,1 TL 

220,1 TL 

210,1 TL 

205,1 TL 

215,1 TL 

220,1 TL 

210,1 TL 

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

24 Ay

79,9 TL

84,9 TL

94,9 TL

109,9 TL

139,9 TL

84,9 TL

94,9 TL

109,9 TL

139,9 TL

Download
(İndirme) Hızı

Upload (Yükleme) Hızı

16 Mbps'ye kadar

24 Mbps'ye kadar

35 Mbps'ye kadar

50 Mbps'ye kadar

100 Mbps'ye kadar

800 Kbps'ye kadar

-

-

-

-

Limitsiz

20 GB

20 GB

20 GB

20 GB

-

2 Mbps'ye kadar

2 Mbps'ye kadar

2 Mbps'ye kadar

2 Mbps'ye kadar

1 Mbps'ye kadar

3 Mbps'ye kadar

3 Mbps'ye kadar

4 Mbps'ye kadar

4 Mbps'ye kadar

ADSL Paketler Fiber - Hiper Paketler
Aylık Upload 

Kullanım Miktarı
Aylık Kullanım Aşımı
Sonrası Upload Hızı



ALO PAKET 
Kampanya kapsamında Abone aşağıdaki tabloda yer alan Alo Paketlerden birisini seçerek ALO 
Paket hizmetinden de yararlanabilir. 

Kampanya kapsamında tercih ettiğiniz ALO PAKET için tablodan seçim yapınız

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖIV dahildir.

ALO PAKET Konustukça Öde paketi, ücretsiz dakika içermeyen, aranılan yöne ve konuşulan 
süreye bağlı olarak ücretlendirilen bir pakettir. Sehir içi, şehirler arası, GSM ve uluslararası 
kademe 1 sabit yönleri için ücretlendirme 0,10TL/dk’dır.

Alo Paket hizmeti için mevcut sabit telefon aboneliği bulunmayan yeni Aboneler’den bir 
defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket bağlantı ücreti; mevcut sabit telefon 
aboneliği olan Aboneler’den ise bir defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket’e geçiş 
ücreti alınır.

1.Mevcut taahhütsüz aboneler tarafından yukarıda özellikleri belirtilen internet paketlerinden 
birinin seçilerek işbu Taahhütname’nin imzalanmasını imzalanmasını müteakip kampanyanın 
tanımlandığı tarihten itibaren 24 (yirmi dört) ay boyunca İnternet Hizmeti Abonesi olma 
taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla, Abone’den taahhüt 
süresi boyunca yukarıda seçilmiş olan internet tarife paketinin Kampanya kapsamındaki  
indirimli aylık ücreti alınacaktır. Abone talep etmesi halinde 24(yirmidört) ay taahhüt 
karşılığında ALO paket tablosunda tercih ettiği paketin Kampanya kapsamındaki indirimli aylık 
ücretleri üzerinden  ALO paket hizmetinden de yararlanabilecektir. 

Seçilen paketteki belirlenmiş kampanya �yatına göre faturalandırmaya ilk fatura döneminde 
başlanacaktır. Kampanyaya dâhil olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen süredeki 
ücret, kampanya dâhilinde seçilen paketin belirtilen indirimli internet tarifesinden 
hesaplanarak fatura edilecektir.

Söz konusu indirimler aylık kullanım ücretlerini kapsamakta olup, Abone tarafından seçilen 
tarifede yer alan diğer ücretlerde herhangi bir indirim söz konusu değildir.

2.İşbu Kampanya Taahhütnamesi’nde kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak 
üzere, Abone’nin faturasına yansıtılacaktır.

3. Abone 24 (yirmi dört) aylık taahhüt süresi içerisinde, kampanya kapsamında yürürlükte 
sunulmaya devam eden ve tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla 
hız/ paket değişikliği yapabilecektir. Abone’nin hız/paket değişikliği talep tarihinde 
İŞLETMECİ’nin tarifelerinde değişiklik yapması halinde aboneye güncel Kampanya ve tarife 
tutarları ile güncel kampanyaya ilişkin sağlanan indirim uygulanmak suretiyle Kampanya’dan 
yararlanma hakkı verilecektir. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya 
iptali olarak değerlendirilecektir.

4.Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, 

Kampanya Kapsamında Sunulan Internet Paketleri (Alo Paketler ile)  

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖİV dahildir.

*Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen 
hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. 100 Mbps’ye 
kadar hızlarda 200 GB paketlerinin ay içerisindeki veri kullanımı (download), paket 
kapsamında sağlanan aylık kullanım miktarına ulaştığında, internet hizmeti ay sonuna kadar 
durdurulur. Herhangi bir aşım bedeli uygulanmaz. Takip edilen aya girildiğinde internet 
hizmetinden mevcut bağlantı hızıyla yararlanmaya devam edilebilir. Bu paketlerin tercih 
edilmesi durumunda ay içinde aylık kullanıma (download) ulaşıldıktan sonra mevcut bağlantı 
hızıyla internet hizmeti almaya devam edebilmek için ek paketler satın alınabilir. Ek paketlerin 
hızı, eklendiği ilgili ana paketin bağlantı hızına kadar olup, içerik ve �yat bilgisi 
www.turktelekom.com.tr adresinde yer almaktadır. Ek paketler için www.turktelekom.com.tr 
adresinde yer alan yürürlükteki �yatlar uygulanır.
**Kampanyalı Fiyat: Kampanyada sunulan internet paketinin 24 (yirmidört) aylık Taahhüt 
Süresi boyunca ödenecek olan vergiler dahil aylık ücretidir.
***İndirim Bedeli: Kampanyada sunulan internet paketinin tarife ücreti(aylık) ile internet 
paketinin kampanya kapsamındaki ücret (aylık) farkını göstermektedir. Yukarıdaki tabloda yer 
alan kampanyalı �yat, tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli 
olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükte olan internet tarifesi, isbu Taahhütname’nin 
imzalandıgı tarihte yürürlükte olan kampanyasız tarife ücretlerine göre değişiklik 
gösterebilecektir. Tarife bilgisi ve detayları www.turktelekom.com.tr’de yer alacaktır.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıda tabloda 
belirtilmektedir. 

Yukarıda kampanya kapsamında sunulan Yalın İnternet Paketleri tablosunda yer alan kampanyalı 
�yatlara Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (kampanya kapsamında 24 (yirmidört) ay) taahhüt 
süresince vergiler dahil aylık 20 TL (Yirmi Türk Lirası) yerine 12 TL (On İki Türk Lirası) dahil olup; 
Kampanyasız tarife �yatına Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (vergiler dahil 20 TL (Yirmi Türk Lirası) 
dahildir.

Yalın Internet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve internet aboneliği olan mevcut 
abonelerden bir defaya mahsus 10 TL (vergiler dahil) devre hazırlama ücreti alınır.

Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu 
dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, 
kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname’deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan 
Taahhüt Süresi’nin bitiminden önce Abone Kampanya’dan çıkar/(Abone’den kaynaklı bir 
sebeple) çıkarılırsa 5. maddede düzenlenen ihlal Halinde Ödenecek Ücret  Abone’ye yansıtılır.

5. Abonenin 24(yirmidört) Aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; Kampanya 
katılımını iptal etmesi ve/veya kampanya koşullarına aykırı hareket etmesi  ve/ veya Abonelik 
Sözleşmesi’ni tek tara�ı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından 
feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düsük ücretli bir 
pakete geçmesi halinde; Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları 
Yönetmeliği’nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası (“Mevzuat Hükmü ”) uyarınca,

a)Abone, Kampanya kapsamında sadece kampanyalı internet hizmetinden yararlanıyorsa, 
Taahhütname’nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın 
oluştuğu döneme kadar Abone’ye Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde 
sağlanmış olan indirimlerin toplamı + şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle 
Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde 
sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan yararlanılan ay sayısı X 8 TL) (“Sağlanan 
Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi Taahhüt ettiği indirimli aylık 
internet paketi ücretleri toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal 
Halinde Ödenecek Ücret olarak

b)Abone, Kampanya kapsamında hem kampanyalı internet hizmetinden hem de kampanyalı 
ALO paket hizmetinden yararlanıyorsa bu durumda Taahhütname’nin Abone tarafından 
imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar Abone’ye 
Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde sağlanmış olan indirimlerin toplamı + 
şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya 
kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan 
yararlanılan ay sayısı X 8 TL) + Kampanya kapsamında ALO Paket  erişim ücretinde sağlanan  
indirimlerin toplamı (“Sağlanan Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi 
Taahhüt ettiği indirimli aylık internet paket ücretleri + indirimli ALO paket ücretleri 
toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret 
olarak Abone’den tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa taksitli satılan cihaz /servis/ürünlerin, ücretinin kalan taksitlerinin toplamı 
ayrıca tahsil edilir.

6. Abone, İŞLETMECİ’den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve işbu 
taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ’nin izni dâhilinde üçüncü 
kişiye devredebilecektir.

7. Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde hizmetin Türkiye sınırları içerisinde ücreti 
karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde 
teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi 
nedeniyle, Abone’nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi durumunda Abone’ye 5. maddede 
belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz. 

8. Abone’nin Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu 
Taahhütname’den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle işbu Koşullar’ın 5. maddesinde 
belirtilen Mevzuat Hükmü ; daha sonrasında ise Mevzuat Hükmü’ne aykırı olmayacak şekilde 
Abone’nin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu İnternet Abonelik Sözleşmesi’nin bütün hükümleri 
uygulanır.

9. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde internet hizmeti tarifeleri, bağlantı 

ücreti ve ilgili güncel bilgilere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşılabilecektir.

10.İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi bir nüshası İŞLETMECİ’de kalacak; 
diğer nüshası Abone’ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME
Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi işbu Taahhütname 
metninde yer alan Tablo’da/Tablo’larda işaretlediğim Paket/Paketler kapsamında 
Kampanya’dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.
Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Tahhütname’nin 1(bir) nüshasını 
elden teslim aldım.
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KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLODAN SEÇİM YAPINIZ.

TTNET A.Ş.’nin (İŞLETMECİ) Fiber Hızında İndirim Kampanyası’ndan (“Kampanya”) 24 (yirmidört) 
aylık Taahhüt Süresi (“Taahhüt Süresi”) boyunca evde İnternet Abonesi olma taahhüdünde bulunan 
mevcut bireysel aboneler (Abone) aşağıdaki internet paketlerinden birini seçerek faydalanabilecektir. 

Kampanya Kapsamında Sunulan İnternet Paketleri

Kampanya Kapsamında Sunulan Yalın Internet Paketleri 

Kampanya Kapsamındaki  
Paketler

Erişim Ücreti
(Aylık)

Kampanyalı 
Paket Ücreti

(Aylık)

Tercih 
Edilen 
Paket

İndirimli Erişim 
Ücreti (Aylık)

Erişim Ücreti 
İndirimi (Aylık)

-

9,00 TL

18,00 TL

34,00 TL

48,00 TL

38,00 TL

ALO (THK) Konuştukça Öde

ALO 100 (THK)

ALO 250 (THK)

ALO 500 (THK)

ALO 1000 (THK)

ALO Limitsiz (THK)

12,00 TL20,00 TL 8,00 TL



ALO PAKET 
Kampanya kapsamında Abone aşağıdaki tabloda yer alan Alo Paketlerden birisini seçerek ALO 
Paket hizmetinden de yararlanabilir. 

Kampanya kapsamında tercih ettiğiniz ALO PAKET için tablodan seçim yapınız

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖIV dahildir.

ALO PAKET Konustukça Öde paketi, ücretsiz dakika içermeyen, aranılan yöne ve konuşulan 
süreye bağlı olarak ücretlendirilen bir pakettir. Sehir içi, şehirler arası, GSM ve uluslararası 
kademe 1 sabit yönleri için ücretlendirme 0,10TL/dk’dır.

Alo Paket hizmeti için mevcut sabit telefon aboneliği bulunmayan yeni Aboneler’den bir 
defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket bağlantı ücreti; mevcut sabit telefon 
aboneliği olan Aboneler’den ise bir defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket’e geçiş 
ücreti alınır.

1.Mevcut taahhütsüz aboneler tarafından yukarıda özellikleri belirtilen internet paketlerinden 
birinin seçilerek işbu Taahhütname’nin imzalanmasını imzalanmasını müteakip kampanyanın 
tanımlandığı tarihten itibaren 24 (yirmi dört) ay boyunca İnternet Hizmeti Abonesi olma 
taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla, Abone’den taahhüt 
süresi boyunca yukarıda seçilmiş olan internet tarife paketinin Kampanya kapsamındaki  
indirimli aylık ücreti alınacaktır. Abone talep etmesi halinde 24(yirmidört) ay taahhüt 
karşılığında ALO paket tablosunda tercih ettiği paketin Kampanya kapsamındaki indirimli aylık 
ücretleri üzerinden  ALO paket hizmetinden de yararlanabilecektir. 

Seçilen paketteki belirlenmiş kampanya �yatına göre faturalandırmaya ilk fatura döneminde 
başlanacaktır. Kampanyaya dâhil olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen süredeki 
ücret, kampanya dâhilinde seçilen paketin belirtilen indirimli internet tarifesinden 
hesaplanarak fatura edilecektir.

Söz konusu indirimler aylık kullanım ücretlerini kapsamakta olup, Abone tarafından seçilen 
tarifede yer alan diğer ücretlerde herhangi bir indirim söz konusu değildir.

2.İşbu Kampanya Taahhütnamesi’nde kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak 
üzere, Abone’nin faturasına yansıtılacaktır.

3. Abone 24 (yirmi dört) aylık taahhüt süresi içerisinde, kampanya kapsamında yürürlükte 
sunulmaya devam eden ve tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla 
hız/ paket değişikliği yapabilecektir. Abone’nin hız/paket değişikliği talep tarihinde 
İŞLETMECİ’nin tarifelerinde değişiklik yapması halinde aboneye güncel Kampanya ve tarife 
tutarları ile güncel kampanyaya ilişkin sağlanan indirim uygulanmak suretiyle Kampanya’dan 
yararlanma hakkı verilecektir. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya 
iptali olarak değerlendirilecektir.

4.Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, 

Kampanya Kapsamında Sunulan Internet Paketleri (Alo Paketler ile)  

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖİV dahildir.

*Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen 
hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. 100 Mbps’ye 
kadar hızlarda 200 GB paketlerinin ay içerisindeki veri kullanımı (download), paket 
kapsamında sağlanan aylık kullanım miktarına ulaştığında, internet hizmeti ay sonuna kadar 
durdurulur. Herhangi bir aşım bedeli uygulanmaz. Takip edilen aya girildiğinde internet 
hizmetinden mevcut bağlantı hızıyla yararlanmaya devam edilebilir. Bu paketlerin tercih 
edilmesi durumunda ay içinde aylık kullanıma (download) ulaşıldıktan sonra mevcut bağlantı 
hızıyla internet hizmeti almaya devam edebilmek için ek paketler satın alınabilir. Ek paketlerin 
hızı, eklendiği ilgili ana paketin bağlantı hızına kadar olup, içerik ve �yat bilgisi 
www.turktelekom.com.tr adresinde yer almaktadır. Ek paketler için www.turktelekom.com.tr 
adresinde yer alan yürürlükteki �yatlar uygulanır.
**Kampanyalı Fiyat: Kampanyada sunulan internet paketinin 24 (yirmidört) aylık Taahhüt 
Süresi boyunca ödenecek olan vergiler dahil aylık ücretidir.
***İndirim Bedeli: Kampanyada sunulan internet paketinin tarife ücreti(aylık) ile internet 
paketinin kampanya kapsamındaki ücret (aylık) farkını göstermektedir. Yukarıdaki tabloda yer 
alan kampanyalı �yat, tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli 
olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükte olan internet tarifesi, isbu Taahhütname’nin 
imzalandıgı tarihte yürürlükte olan kampanyasız tarife ücretlerine göre değişiklik 
gösterebilecektir. Tarife bilgisi ve detayları www.turktelekom.com.tr’de yer alacaktır.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıda tabloda 
belirtilmektedir. 

Yukarıda kampanya kapsamında sunulan Yalın İnternet Paketleri tablosunda yer alan kampanyalı 
�yatlara Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (kampanya kapsamında 24 (yirmidört) ay) taahhüt 
süresince vergiler dahil aylık 20 TL (Yirmi Türk Lirası) yerine 12 TL (On İki Türk Lirası) dahil olup; 
Kampanyasız tarife �yatına Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (vergiler dahil 20 TL (Yirmi Türk Lirası) 
dahildir.

Yalın Internet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve internet aboneliği olan mevcut 
abonelerden bir defaya mahsus 10 TL (vergiler dahil) devre hazırlama ücreti alınır.

Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu 
dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, 
kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname’deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan 
Taahhüt Süresi’nin bitiminden önce Abone Kampanya’dan çıkar/(Abone’den kaynaklı bir 
sebeple) çıkarılırsa 5. maddede düzenlenen ihlal Halinde Ödenecek Ücret  Abone’ye yansıtılır.

5. Abonenin 24(yirmidört) Aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; Kampanya 
katılımını iptal etmesi ve/veya kampanya koşullarına aykırı hareket etmesi  ve/ veya Abonelik 
Sözleşmesi’ni tek tara�ı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından 
feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düsük ücretli bir 
pakete geçmesi halinde; Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları 
Yönetmeliği’nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası (“Mevzuat Hükmü ”) uyarınca,

a)Abone, Kampanya kapsamında sadece kampanyalı internet hizmetinden yararlanıyorsa, 
Taahhütname’nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın 
oluştuğu döneme kadar Abone’ye Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde 
sağlanmış olan indirimlerin toplamı + şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle 
Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde 
sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan yararlanılan ay sayısı X 8 TL) (“Sağlanan 
Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi Taahhüt ettiği indirimli aylık 
internet paketi ücretleri toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal 
Halinde Ödenecek Ücret olarak

b)Abone, Kampanya kapsamında hem kampanyalı internet hizmetinden hem de kampanyalı 
ALO paket hizmetinden yararlanıyorsa bu durumda Taahhütname’nin Abone tarafından 
imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar Abone’ye 
Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde sağlanmış olan indirimlerin toplamı + 
şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya 
kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan 
yararlanılan ay sayısı X 8 TL) + Kampanya kapsamında ALO Paket  erişim ücretinde sağlanan  
indirimlerin toplamı (“Sağlanan Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi 
Taahhüt ettiği indirimli aylık internet paket ücretleri + indirimli ALO paket ücretleri 
toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret 
olarak Abone’den tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa taksitli satılan cihaz /servis/ürünlerin, ücretinin kalan taksitlerinin toplamı 
ayrıca tahsil edilir.

6. Abone, İŞLETMECİ’den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve işbu 
taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ’nin izni dâhilinde üçüncü 
kişiye devredebilecektir.

7. Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde hizmetin Türkiye sınırları içerisinde ücreti 
karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde 
teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi 
nedeniyle, Abone’nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi durumunda Abone’ye 5. maddede 
belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz. 

8. Abone’nin Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu 
Taahhütname’den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle işbu Koşullar’ın 5. maddesinde 
belirtilen Mevzuat Hükmü ; daha sonrasında ise Mevzuat Hükmü’ne aykırı olmayacak şekilde 
Abone’nin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu İnternet Abonelik Sözleşmesi’nin bütün hükümleri 
uygulanır.

9. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde internet hizmeti tarifeleri, bağlantı 

ücreti ve ilgili güncel bilgilere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşılabilecektir.

10.İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi bir nüshası İŞLETMECİ’de kalacak; 
diğer nüshası Abone’ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME
Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi işbu Taahhütname 
metninde yer alan Tablo’da/Tablo’larda işaretlediğim Paket/Paketler kapsamında 
Kampanya’dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.
Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Tahhütname’nin 1(bir) nüshasını 
elden teslim aldım.
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KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLODAN SEÇİM YAPINIZ.

TTNET A.Ş.’nin (İŞLETMECİ) Fiber Hızında İndirim Kampanyası’ndan (“Kampanya”) 24 (yirmidört) 
aylık Taahhüt Süresi (“Taahhüt Süresi”) boyunca evde İnternet Abonesi olma taahhüdünde bulunan 
mevcut bireysel aboneler (Abone) aşağıdaki internet paketlerinden birini seçerek faydalanabilecektir. 

Kampanya Kapsamında Sunulan İnternet Paketleri

Kampanya Kapsamında Sunulan Yalın Internet Paketleri 



ALO PAKET 
Kampanya kapsamında Abone aşağıdaki tabloda yer alan Alo Paketlerden birisini seçerek ALO 
Paket hizmetinden de yararlanabilir. 

Kampanya kapsamında tercih ettiğiniz ALO PAKET için tablodan seçim yapınız

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖIV dahildir.

ALO PAKET Konustukça Öde paketi, ücretsiz dakika içermeyen, aranılan yöne ve konuşulan 
süreye bağlı olarak ücretlendirilen bir pakettir. Sehir içi, şehirler arası, GSM ve uluslararası 
kademe 1 sabit yönleri için ücretlendirme 0,10TL/dk’dır.

Alo Paket hizmeti için mevcut sabit telefon aboneliği bulunmayan yeni Aboneler’den bir 
defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket bağlantı ücreti; mevcut sabit telefon 
aboneliği olan Aboneler’den ise bir defaya mahsus 16 TL (On Altı Türk Lirası) Alo Paket’e geçiş 
ücreti alınır.

1.Mevcut taahhütsüz aboneler tarafından yukarıda özellikleri belirtilen internet paketlerinden 
birinin seçilerek işbu Taahhütname’nin imzalanmasını imzalanmasını müteakip kampanyanın 
tanımlandığı tarihten itibaren 24 (yirmi dört) ay boyunca İnternet Hizmeti Abonesi olma 
taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla, Abone’den taahhüt 
süresi boyunca yukarıda seçilmiş olan internet tarife paketinin Kampanya kapsamındaki  
indirimli aylık ücreti alınacaktır. Abone talep etmesi halinde 24(yirmidört) ay taahhüt 
karşılığında ALO paket tablosunda tercih ettiği paketin Kampanya kapsamındaki indirimli aylık 
ücretleri üzerinden  ALO paket hizmetinden de yararlanabilecektir. 

Seçilen paketteki belirlenmiş kampanya �yatına göre faturalandırmaya ilk fatura döneminde 
başlanacaktır. Kampanyaya dâhil olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen süredeki 
ücret, kampanya dâhilinde seçilen paketin belirtilen indirimli internet tarifesinden 
hesaplanarak fatura edilecektir.

Söz konusu indirimler aylık kullanım ücretlerini kapsamakta olup, Abone tarafından seçilen 
tarifede yer alan diğer ücretlerde herhangi bir indirim söz konusu değildir.

2.İşbu Kampanya Taahhütnamesi’nde kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak 
üzere, Abone’nin faturasına yansıtılacaktır.

3. Abone 24 (yirmi dört) aylık taahhüt süresi içerisinde, kampanya kapsamında yürürlükte 
sunulmaya devam eden ve tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla 
hız/ paket değişikliği yapabilecektir. Abone’nin hız/paket değişikliği talep tarihinde 
İŞLETMECİ’nin tarifelerinde değişiklik yapması halinde aboneye güncel Kampanya ve tarife 
tutarları ile güncel kampanyaya ilişkin sağlanan indirim uygulanmak suretiyle Kampanya’dan 
yararlanma hakkı verilecektir. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya 
iptali olarak değerlendirilecektir.

4.Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, 

Kampanya Kapsamında Sunulan Internet Paketleri (Alo Paketler ile)  

Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7,5 ÖİV dahildir.

*Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen 
hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. 100 Mbps’ye 
kadar hızlarda 200 GB paketlerinin ay içerisindeki veri kullanımı (download), paket 
kapsamında sağlanan aylık kullanım miktarına ulaştığında, internet hizmeti ay sonuna kadar 
durdurulur. Herhangi bir aşım bedeli uygulanmaz. Takip edilen aya girildiğinde internet 
hizmetinden mevcut bağlantı hızıyla yararlanmaya devam edilebilir. Bu paketlerin tercih 
edilmesi durumunda ay içinde aylık kullanıma (download) ulaşıldıktan sonra mevcut bağlantı 
hızıyla internet hizmeti almaya devam edebilmek için ek paketler satın alınabilir. Ek paketlerin 
hızı, eklendiği ilgili ana paketin bağlantı hızına kadar olup, içerik ve �yat bilgisi 
www.turktelekom.com.tr adresinde yer almaktadır. Ek paketler için www.turktelekom.com.tr 
adresinde yer alan yürürlükteki �yatlar uygulanır.
**Kampanyalı Fiyat: Kampanyada sunulan internet paketinin 24 (yirmidört) aylık Taahhüt 
Süresi boyunca ödenecek olan vergiler dahil aylık ücretidir.
***İndirim Bedeli: Kampanyada sunulan internet paketinin tarife ücreti(aylık) ile internet 
paketinin kampanya kapsamındaki ücret (aylık) farkını göstermektedir. Yukarıdaki tabloda yer 
alan kampanyalı �yat, tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli 
olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükte olan internet tarifesi, isbu Taahhütname’nin 
imzalandıgı tarihte yürürlükte olan kampanyasız tarife ücretlerine göre değişiklik 
gösterebilecektir. Tarife bilgisi ve detayları www.turktelekom.com.tr’de yer alacaktır.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıda tabloda 
belirtilmektedir. 

Yukarıda kampanya kapsamında sunulan Yalın İnternet Paketleri tablosunda yer alan kampanyalı 
�yatlara Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (kampanya kapsamında 24 (yirmidört) ay) taahhüt 
süresince vergiler dahil aylık 20 TL (Yirmi Türk Lirası) yerine 12 TL (On İki Türk Lirası) dahil olup; 
Kampanyasız tarife �yatına Yalın İnternet Aylık Erişim Ücreti (vergiler dahil 20 TL (Yirmi Türk Lirası) 
dahildir.

Yalın Internet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve internet aboneliği olan mevcut 
abonelerden bir defaya mahsus 10 TL (vergiler dahil) devre hazırlama ücreti alınır.

Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu 
dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, 
kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname’deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan 
Taahhüt Süresi’nin bitiminden önce Abone Kampanya’dan çıkar/(Abone’den kaynaklı bir 
sebeple) çıkarılırsa 5. maddede düzenlenen ihlal Halinde Ödenecek Ücret  Abone’ye yansıtılır.

5. Abonenin 24(yirmidört) Aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; Kampanya 
katılımını iptal etmesi ve/veya kampanya koşullarına aykırı hareket etmesi  ve/ veya Abonelik 
Sözleşmesi’ni tek tara�ı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından 
feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düsük ücretli bir 
pakete geçmesi halinde; Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları 
Yönetmeliği’nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası (“Mevzuat Hükmü ”) uyarınca,

a)Abone, Kampanya kapsamında sadece kampanyalı internet hizmetinden yararlanıyorsa, 
Taahhütname’nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın 
oluştuğu döneme kadar Abone’ye Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde 
sağlanmış olan indirimlerin toplamı + şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle 
Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde 
sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan yararlanılan ay sayısı X 8 TL) (“Sağlanan 
Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi Taahhüt ettiği indirimli aylık 
internet paketi ücretleri toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal 
Halinde Ödenecek Ücret olarak

b)Abone, Kampanya kapsamında hem kampanyalı internet hizmetinden hem de kampanyalı 
ALO paket hizmetinden yararlanıyorsa bu durumda Taahhütname’nin Abone tarafından 
imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar Abone’ye 
Kampanya kapsamında internet paket ücretlerinde sağlanmış olan indirimlerin toplamı + 
şayet Abone Yalın İnternet paketlerinden biriyle Kampanya’dan yararlanıyorsa Kampanya 
kapsamında Yalın İnternet erişim ücretinde sağlanan indirimlerin toplamı (Kampanyadan 
yararlanılan ay sayısı X 8 TL) + Kampanya kapsamında ALO Paket  erişim ücretinde sağlanan  
indirimlerin toplamı (“Sağlanan Fayda”) ile Abone’nin kalan Taahhüt Süresi boyunca ödemeyi 
Taahhüt ettiği indirimli aylık internet paket ücretleri + indirimli ALO paket ücretleri 
toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret 
olarak Abone’den tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa taksitli satılan cihaz /servis/ürünlerin, ücretinin kalan taksitlerinin toplamı 
ayrıca tahsil edilir.

6. Abone, İŞLETMECİ’den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve işbu 
taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ’nin izni dâhilinde üçüncü 
kişiye devredebilecektir.

7. Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde hizmetin Türkiye sınırları içerisinde ücreti 
karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde 
teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi 
nedeniyle, Abone’nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi durumunda Abone’ye 5. maddede 
belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz. 

8. Abone’nin Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu 
Taahhütname’den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle işbu Koşullar’ın 5. maddesinde 
belirtilen Mevzuat Hükmü ; daha sonrasında ise Mevzuat Hükmü’ne aykırı olmayacak şekilde 
Abone’nin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu İnternet Abonelik Sözleşmesi’nin bütün hükümleri 
uygulanır.

9. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde internet hizmeti tarifeleri, bağlantı 

ücreti ve ilgili güncel bilgilere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşılabilecektir.

10.İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi bir nüshası İŞLETMECİ’de kalacak; 
diğer nüshası Abone’ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME
Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi işbu Taahhütname 
metninde yer alan Tablo’da/Tablo’larda işaretlediğim Paket/Paketler kapsamında 
Kampanya’dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.
Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Tahhütname’nin 1(bir) nüshasını 
elden teslim aldım.

444 1 444 | turktelekom.com.tr

KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLODAN SEÇİM YAPINIZ.

TTNET A.Ş.’nin (İŞLETMECİ) Fiber Hızında İndirim Kampanyası’ndan (“Kampanya”) 24 (yirmidört) 
aylık Taahhüt Süresi (“Taahhüt Süresi”) boyunca evde İnternet Abonesi olma taahhüdünde bulunan 
mevcut bireysel aboneler (Abone) aşağıdaki internet paketlerinden birini seçerek faydalanabilecektir. 

Kampanya Kapsamında Sunulan İnternet Paketleri

Kampanya Kapsamında Sunulan Yalın Internet Paketleri 

ABONENİN

ADI : ...................................................................................................................................

SOYADI : ...................................................................................................................................

T.C. KİMLİK NO. : ...................................................................................................................................

TARİH : ....../...../20.....

ABONE İMZA


